+

Andreas Mersman filius quondam Theoderici Mersman de Os hereditarie vendidit Johanni Becker filio quondam Johannis Heirde hereditariam paccionem (dg: unius dimidii) #unius# modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex uno iugero terre sito in parochia de Os in loco in die (dg: Scou) Scoubeemden inter hereditatem Nijcholai Reijnkens ex uno et inter hereditatem Johannis filii (dg: quondam Theoderici) quondam Theoderici Mersmans predicti ex alio (dg: promittens warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere testes datum supra) atque ex dimidio iugero terre sito in dicta parochia supra communitatem inter hereditatem Johannis van Heze ex uno et inter hereditatem Robberti Vilt atque ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto in den Roden inter hereditatem Willelmi de Megen

ex uno et inter hereditatem Hille van den Vlasven ex alio item ex una sextariata terre siliginee sita in dicta parochia inter hereditatem quondam domini Johannis filii quondam domini Godefridi de Os ex uno et inter hereditatem liberorum Andree dicti Henssen soen ex alio promittens super omnia warandiam et obligationem et sufficientem facere. Testes Gerardus et (dg: G) W datum quarta post letare.

BP 1178 f 363v 13 do 10-03-1390.

Hermannus Scut zvw Willelmus Luwe verkocht aan Jacobus Stevens soen 1/3 deel in een kamp in Empel en Meerwijk, ter plaatse gnd in de Rampoel, tussen erfg vw Willelmus Vrancken enerzijds en een gemene waterlaat gnd wetering anderzijds, belast met zegedijk, ernaast gelegen, en een lijfrente⁷⁶ van 4 oude schilden, op het leven van Johannes Spiker zv Arnoldus Hoernkens. De broers Willelmus en Johannes, kvw voornoemde Willelmus Luwe, deden afstand.

Hermannus Scut filius quondam Willelmi Luwe terciam partem ad se spectantem in quodam campo in jurisdictione de Empel et de (dg: .) Merewijc (dg: sit) in loco dicto in den (dg: Rup) Rampoel inter hereditatem (dg: d quondam) heredum quondam Willelmi Vrancken ex uno et inter (dg: hereditatem) communem aqueductum dictum weteringe ex alio vendidit Jacobo Stevens soen promittens warandiam et obligationem deponere excepto zeghedike ad dictam terciam partem spectante et (dg: ad) iuxta dictum campum sito atque vitali pensione quatuor aude scilde ad vitam Johannis Spiker filii Arnoldi Hoernkens (dg: exin) ex dicta tercia parte solvendis. Quo facto Willelmus et Johannes fratres liberi dicti quondam Willelmus Luwe super dicta (dg: p) tercia parte et jure ad opus dicti emptoris renunciaverunt promittentes ratam servare. Testes (dg: datum supra) Gerardus et Willelmus quinta post oculi.

BP 1178 f 363v 14 do 10-03-1390.

Voornoemde Jacobus koper beloofde voornoemde lijfrente van 4 oude schilden, op het leven van voornoemde Johannes Spiker, te betalen.

Solvit.

Dictus Jacobus emptor promisit super omnia quod ipse dictam pensionem quatuor aude' ad vitam dicti Johannis Spiker taliter exsolvet #ex dicta tercia parte# sic quod (dg: supra) ad et alias hereditates dicti Hermanni Scut dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

⁷⁶ Zie ← BP 1177 f 324r 02 do 25-10-1386, verkoop van waarschijnlijk deze lijfrente uit onder meer 7 hont land (2).